



**Szanowna Pani  
lek. med. Beata Gawelska  
Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego Szpitala  
Klinicznego Nr 1 w Lublinie  
ul. Staszica 16  
20-081 Lublin**

W związku z ogłoszonym konkursem LD 4320/151/2023 w zakresie wykonywania badań histopatologicznych proszę o wyjaśnienie/zmianę zapisów umowy/materiałów informacyjnych wg. poniższych punktów:

**Pytanie 1- Przyjmujący zamówienie zwraca się z prośbą usunięcie zapisów § 3 ust. 1 umowy-** Badania patomorfologiczne nie są badaniami laboratoryjnymi. W związku z tym Pracownia Histopatologiczna nie podlega Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 marca 2004 roku w sprawie wymagań jakim powinny odpowiadać medyczne laboratoria diagnostyczne, a zatem nie ma obowiązku spełniania tych wymogów;

**Odpowiedź** – wprowadzono zmiany w zakresie § 3 ust. 1

**Pytanie 2- Przyjmujący zamówienie zwraca się z prośbą usunięcie zapisów § 3 ust. 7 i 8 umowy;**

**Odpowiedź** – powyższe reguluje § 3 ust.11 umowy

**Pytanie 3- Przyjmujący zamówienie zwraca się z prośbą zmianę sposobu naliczania kar zawartych § 8 ust. 1 umowy oraz bardzo mocne ich obniżenie,** (wysokości kar umownych są nie do przyjęcia np. w przypadku badań konsultacyjnych);

**Odpowiedź** – w § 8 projektu umowy zmieniono zapisy w zakresie naliczania kar

**Pytanie 4- Przyjmujący zamówienie zwraca się z prośbą wyjaśnienie zapisów Załącznika nr 2:** Czy w kolumnie „Cena (zł)” należy podać cenę jednostkową badania, czy wpisać wartość szacunkową wynikającą z iloczynu szacunkowej liczby badań podanej przez Zamawiającego i ceny jednostkowej badania podanej przez Przyjmującego zamówienie ?

**Odpowiedź** – cena jednostkowa badania

**Pytanie 5- Przyjmujący zamówienie zwraca się z prośbą wyjaśnienie zapisów Załącznika nr 2:** Czy w czasie oczekiwania na wynik (dni) -Zamawiający liczy czas w dniach roboczych?

**Odpowiedź** – dni robocze